令和○○年○○月○○日
静岡県大井川広域水道企業団　企業長　様

○○市(町)立○○○小学校

校長　○○　○○

施設見学についてのお願い

下記のとおり、静岡県大井川広域水道企業団相賀浄水場を見学させて

いただきたく、お願いいたします。

記

日　時　　令和○○年○○月○○日（○曜日）
　　　　　　到着時間　○○時○○分
出発時間　○○時○○分
目　的　　４年生社会科で上水道の学習を進めてきた中で、自分たちの
　　　　　飲み水が、どのようにきれいになっていくのか実際に目で見て、

　　　　　水をきれいにするために苦労していることを理解するため。

引率者　　教諭　○○○○、○○○○ほか○名

見学者　　小学校４年生○○名

連絡先　　○○市(町)立○○○小学校

　　　　　担当　○○

　　　　　ＴＥＬ．○○○－○○○－○○○○

ＦＡＸ．○○○－○○○－○○○○
	静岡県大井川広域水道企業団からのお願い

・　見学は通路等も狭く、傘を指して見学することができないため、雨天時は

　雨合羽を着用しての見学になります。雨天時の見学には雨合羽は用意して

ください。
・　近隣住宅のご迷惑になりますので、停車中のバスはエンジンを切ってくだ

さい。